
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U 
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom donira se učenicima pulskih osnovnih škola za pobjedničke radove 
natjecanja „Pula+“ povodom Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 3 komada 
multifunkcijski uređaj HP DeskJet 2721e26K68B, printer/scanner/copy 1200dpi, USB, WiFi, 
bijeli, In stant Ink, 15 komada miš LOGITECH M171, optički, bežićni, PLAVI, 6 komada 
miš LOGITECH M171optički, bežićni, CRVENI čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 
2.950,20 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove Odluke nagrađuju se ekipe za projekte kako slijedi:
1.Projekt pod nazivom Šifriranje Alisa, Osnovna škola Veruda Pula
Ekipa sastavljena od učenika: Lucija Katarina Bilić, Vid Grbac i Damjan Dević.
2.Projekt pod nazivom Gremo na Mrkat, Osnovna škola Veli Vrh Pula
Ekipa sastavljena od učenika: Niko Bulić, Melani Chiavalon, Šimun Gortan, Dorijan 
Grubešić, Mihael Ilić i Leona Liverić.
3.Projekt pod nazivom Šifriranje Bob, Osnovna škola Veruda Pula
Ekipa sastavljena od učenika: Ivor Kuzmanović, Matej Mužinić, Filip Radolović i Mia 
Radovik.
4.Projekt pod nazivom Vrt na kvadrat, Osnovna škola Vidikovac Pula
Ekipa sastavljena od učenika: Ivan Pejić, Petar Šimunić, Tomislav Peharec, Petar Nemet, Vito 
Uhač i Marko Vuković. 
5.Projekt pod nazivom Grafovi u svakodnevnom životu, Osnovna škola Veruda Pula
Ekipa sastavljena od učenika: Tisa Kuzmanović i Mak Grbac.

III

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/22-01/36
URBROJ:2163-7-06-02-0361-22-3
Pula, 12. svibnja 2022.

                                                                                                  GRADONAČELNIK
                                                                                                dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 

Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 

2/20, 4/21, 5/21). 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  

Grad Pula-Pola nabavio je 3 komada primtera, 15 komada miša bežičnog plavog i 6 

komada miša crvenog kao prigodne poklone učenicima osnovnih škola čiji je osnivač Grad 

Pula-Pola a u sklopu Društva matematičara Istre koji su prigodnim radovima čestitali 

rođendan svom Gradu. 

Ovom Odlukom nabavljeni pokloni doniraju se najuspješnijim učenicima osnovnih 

škola čiji je osnivač Grad Pula-Pola. 

 

 

III. Tekst prijedloga akta  

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

RO581 422110-Nagrade učenicima povodom Dana Grada Pule, razdjela 6, Proračuna Grada 

Pule za 2022. godinu. 

 

 

 

                   PROČELNICA 

        Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 


